

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจ้างพัฒนาระบบคอมพิวเตอร์

1. ชื่อโครงการ จ้างพัฒนา Mobile Application โค้ชอ้อม เฟส 2 เพื่อให้ความรู้ด้านการเงินและการวางแผนการออม
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายส่งเสริมการออม พัฒนาสังคม และสิ่งแวดล้อม ธนาคารออมสิน
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,750,000 บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 28 ก.พ. 2567
เป็นเงิน 3,477,500 บาท
5. ค่า Hardware - บาท
6. ค่า Software - บาท
7. ค่าพัฒนาระบบ 2,471,371.88 บาท
8. ค่าใช้จ่ายอื่นๆ 1,006,128.12 บาท
9. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง
 - 9.1 นายยุทธนา ชาบุญเฮียง (ผู้ได้รับมอบหมาย) ลายมือชื่อ ยุทธนา
 - 9.2 นางศิริรัตน์ ยิ้มถนอม ตำแหน่ง ฝพว. ลายมือชื่อ สิริรัตน์
10. ที่มาของการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 10.1 ค่าพัฒนาระบบใช้ราคากลางที่กระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคมกำหนด ค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับบุคลากรที่ใช้ในการพัฒนาระบบ ใช้หลักเกณฑ์ราคากลางการจ้างที่ปรึกษาสำนักงานบริหารหนี้สาธารณะกำหนด
 - 10.2 ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ใช้ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด จำนวน 5 ราย ดังนี้
 - (1) บริษัท เอสซีบี เทคเอ็กซ์ จำกัด
 - (2) บริษัท แอปแมน จำกัด
 - (3) บริษัท อูชู จำกัด
 - (4) บริษัท ซินิธคอมพ์ จำกัด
 - (5) บริษัท เอเมทเวิร์คส์ จำกัด



รายละเอียดค่าใช้จ่าย

แจ้งพัฒนา Mobile Application "ให้คอม" เฟส 2 เพื่อให้ทราบด้านการเงินและวางแผนการรวม

1. ค่าพัฒนาระบบ

ลำดับ	ตำแหน่งบุคลากร	กลุ่มวิชาชีพ	ประสบการณ์ ทำงาน (ปี)	ระดับ การศึกษา	จำนวนคน	อัตราเงินเดือน พื้นฐาน	ค่าตอบแทน ตัวคูณอัตรา ค่าตอบแทน	ค่าตอบแทน ตัวคูณ(22วัน)	ระยะเวลา ทำงาน(วัน)	ค่าจ้าง
1	ผู้จัดการโครงการ (PM:Project Manager)	ICT	10	ปริญญาโท	1	61,200.00	2.475	151,470.00	90	619,650.00
2	ผู้วิเคราะห์และออกแบบ งานระบบ(System Analyst /UI Designer)	ICT	14	ปริญญาโท	1	83,050.00	2.475	205,548.75	55	513,871.88
3	ผู้วิเคราะห์ระบบงานธุรกิจ (Senior Business Analyst)	ICT	10	ปริญญาตรี	1	55,200.00	2.475	136,620.00	50	310,500.00
4	ผู้พัฒนาระบบ (Developer)	ICT	11	ปริญญาตรี	1	60,900.00	2.475	150,727.50	60	411,075.00
5	ผู้พัฒนาระบบ (Developer)	ICT	7	ปริญญาตรี	1	43,760.00	2.475	108,256.50	60	295,245.00
6	ผู้ทดสอบระบบ (Senior tester)	ICT	8	ปริญญาตรี	1	47,560.00	2.475	117,711.00	60	321,030.00
										2,471,371.88

2. ค่าใช้จ่ายอื่นๆ

ลำดับ	รายการ	ราคา
1	ค่า Cloud Based Server	100,000.00
2	ค่าบริหารจัดการอื่นๆ	906,128.12
รวมค่าใช้จ่ายอื่นๆ		1,006,128.12

3. สรุปข้อเสนอด้านราคา

ลำดับ	รายการ	จำนวนเงิน (บาท)
1	ค่าพัฒนาระบบ	
1.1	ค่าใช้จ่ายด้านบุคลากรหลัก	2,471,371.88
รวมค่าใช้จ่ายบุคลากร(1)		2,471,371.88
2	ค่าใช้จ่ายอื่นๆ	
2.1	ค่า Cloud Based Server	100,000.00
2.2	ค่าบริหารจัดการอื่นๆ	
	ค่าโอนย้ายระบบงานและฐานข้อมูล	289,961.00
	ค่าติดตั้งระบบงานบน Cloud	144,980.00
	ค่าติดตั้งระบบงานบน Infrastructure และ Security	163,103.00
	ค่าออกแบบ UX UI	217,470.00
	ค่าบริหารจัดการโครงการ	90,614.12
รวมค่าใช้จ่ายอื่นๆ (2)		1,006,128.12
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		3,477,500.00

4/7/2564